

# ÅRSREDOVISNING

för

## Land Bo Fastighets Tegelbruk AB

Org.nr. 556818-4740


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Land Bo Fastighets Tegelbruk AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 16 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ullared 2023-06-16

  
Joakim Petersson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Land Bo Fastighets Tegelbruk AB

Org.nr. 556818-4740

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Kenneth Ålgård*  
.....  
*Kenneth Ålgård*

Land Bo Fastighets Tegelbruk AB  
556818-4740

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

### Verksamheten

Bolaget ska äga, förvalta och hyra ut bostäder och lokaler genom dotterbolag.

### Flerårsjämförelse\*

	2022	2021	2020	2019	2018
Res. efter finansiella poster	-2 818	284 026	-1 563	-1 439	-299
Balansomslutning	112 952	431 546	144 241	128 201	130 194
Soliditet (%)	7,26	66,40	0,02	1,16	0,10

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Ägarförhållanden

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterföretagen Monarkivägen Fastighets AB Org nr 559030-8127 och Vesterhavsporten AB Org nr 559014-2161.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gekås AB, Org nr 556660-6991.

Samtliga bolag har sitt säte i Falkenbergs Kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av inflation, ökade energikostnader och höjda räntor har påverkat och kan komma att påverka vår framtid. Vi har sett en viss påverkan av höjda energipriser samt höjda räntor och vår bedömning är att påverkan på bolaget är begränsad.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av inflation, ökade energikostnader och höjda räntor har påverkat och kan komma att påverka vår framtid. Vi har sett en viss påverkan av höjda energipriser samt höjda räntor och vår bedömning är att påverkan på bolaget är begränsad.

Vi har under året sett att den allt tuffare konjunkturen har ökat rörligheten på bostadsmarknaden vilket vi tror kan få en viss påverkan på vakansgraden framåt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50	0	-21	286 560	286 539
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			286 560	-286 560	0
Utdelning till aktieägare			-276 000		-276 000
Årets förlust				-2 380	-2 380
Belopp vid årets utgång	50	0	10 539	-2 380	8 159
			<b>2022-12-31</b>		<b>2021-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			268		268

Land Bo Fastighets Tegelbruk AB  
556818-4740

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	10 539 304
årets förlust	<u>-2 379 708</u>
	8 159 596
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>8 159 596</u>
	8 159 596

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Land Bo Fastighets Tegelbruk AB  
556818-4740

## RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>		
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-443	-544
	<u>-443</u>	<u>-544</u>
<b>Rörelseresultat</b>	-443	-544
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	-2 453	285 246
Ränteintäkter från koncernföretag	73	0
Ränteintäkter	8	657
Räntekostnader	-3	-1 333
	<u>-2 375</u>	<u>284 570</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-2 818	284 026
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	464	2 869
	<u>464</u>	<u>2 869</u>
<b>Resultat före skatt</b>	-2 354	286 895
Skatt på årets resultat	-26	-335
<b>Årets resultat</b>	<u>-2 380</u>	<u>286 560</u>

Land Bo Fastighets Tegelbruk AB  
556818-4740

## BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	111 881	111 881
		<u>111 881</u>	<u>111 881</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		111 881	111 881
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		856	318 364
Aktuell skattefordran		215	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	380
		<u>1 071</u>	<u>318 744</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	921
		<u>0</u>	<u>921</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 071	319 665
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>112 952</b>	<b>431 546</b>

Land Bo Fastighets Tegelbruk AB  
556818-4740

## BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	3	50	50
		<u>50</u>	<u>50</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 539	-21
Årets resultat		-2 380	286 560
		<u>8 159</u>	<u>286 539</u>
<b>Summa eget kapital</b>		8 209	286 589
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	4	102 745	140 831
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>102 745</u>	<u>140 831</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	341
Aktuell skatteskuld		0	67
Övriga skulder		1 961	1 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37	1 757
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 998</u>	<u>4 126</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>112 952</b>	<b>431 546</b>

Land Bo Fastighets Tegelbruk AB  
556818-4740

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Land Bo Fastighets Tegelbruk AB:s Årsredovisning är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Bokslutsdispositioner*

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### *Värderingsprinciper*

##### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

##### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

##### *Aktier och andelar i dotterbolag*

Aktier och andelar i dotterbolag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterbolag redovisas som intäkt.

##### *Personal*

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Land Bo Fastighets Tegelbruk AB  
556818-4740

## NOTER

### UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal/Kap.</b>	<b>Redovisat</b>	<b>Redovisat</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>andel %</b>	<b>värde</b>
	Monarkivägen Fastighets AB		500	3 544
	559030-8127	Falkenberg	100,00%	
	Vesterhavsporten AB		500	108 338
	559014-2161	Falkenberg	100,00%	
			<u>111 882</u>	<u>111 882</u>
	<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>		<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
	Monarkivägen Fastighets AB		12 541	3 118
	Vesterhavsporten AB		27 452	2 794
	Ingående anskaffningsvärde		111 882	128 040
	Omklassificeringar		0	-15 527
	Under året genomförd försäljning		0	-631
	Utgående redovisat värde		<u>111 882</u>	<u>111 882</u>

### Not 3 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	500	100,00
Antal/värde vid årets utgång	500	100,00

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Amortering inom 2 till 5 år	<u>102 745</u>	<u>140 831</u>
		102 745	140 831

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av inflation, ökade energikostnader och höjda räntor har påverkat och kan komma att påverka vår framtid. Vi har sett en viss påverkan av höjda energipriser samt höjda räntor och vår bedömning är att påverkan på bolaget är begränsad.

Vi har under året sett att den allt tuffare konjunkturen har ökat rörligheten på bostadsmarknaden vilket vi tror kan få en viss påverkan på vakansgraden framåt.

**Land Bo Fastighets Tegelbruk AB**  
556818-4740

## **NOTER**

### **Not 6 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Gekås AB, Org.nr. 556660-6991  
Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Övergripande koncernredovisning upprättas av:  
Gekås AB, Org.nr 556660-6991, säte i Falkenbergs Kommun

### **Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ullared den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Boris Lennerhov  
Ordförande

Thomas Karlsson

Joakim Petersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Paul Schultz  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

LAND BO FASTIGHETS TEGELBRUK AB 556818-4740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-14 15:11:15 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Willy Boris Lennerhov

Datum

Boris Lennerhov

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-07 21:07:11 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Thomas Leif Karlsson

Datum

Thomas Karlsson

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-08 11:52:26 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOAKIM PETERSSON

Datum

Joakim Petersson

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-14 17:18:58 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PAUL SCHULTZ

Datum

Paul Schultz

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023071705529

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

### Verksamheten

Bolaget bedriver genom sitt dotterföretag Gekås Ullared AB varuhusrörelse, innefattande handel med konfektionsvaror, textilier, hus- och hemartiklar, hästsport, bil- och båttillbehör, leksaker och fastighetsförvaltning. Genom de övriga koncernföretagen bedrivs restaurangverksamhet, hotell, campingverksamhet och elhandel.

### Flerårsjämförelse\*, koncernen

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 777 590	4 087 595	3 393 834	4 655 958	4 440 933
Res. efter finansiella poster	356 018	341 999	123 946	291 225	351 669
Res. i % av nettoomsättningen	7,45	8,36	3,65	6,25	7,91
Balansomslutning	3 539 199	3 339 495	4 168 251	4 122 569	3 839 502
Soliditet (%)	58,56	58,23	40,00	38,01	55,79

### Flerårsjämförelse\*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	10 252	11 964	15 081	14 225	10 918
Balansomslutning	1 230 151	1 505 926	1 480 270	1 565 218	1 563 569
Soliditet (%)	33,05	32,43	31,59	29,64	80,81

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Ägarförhållanden

Bolaget är moderföretag till dotterföretagen Gekås Phoneix AB org nr 556560-4708, Gekås Ullared AB org nr 556399-0877, Fastighets AB Ullared 1:149, org nr 556759-3040, Gekås Ullared Vindkraft AB org nr 556457-8341, Fastighets AB Ullared 1:130 org nr 556706-9934, Glasögonfabriken Gekås Ullared AB Org nr 559082-4693, Glasjarb Fastighets AB org nr 556660-7395, Land Bo Fastighets Tegelbruk AB org nr 556818-4740, Kila Skog AB org nr 559125-7026, Näpna AB Org nr 559125-7026 och Falkenberg Ullared 2:54 AB Org nr 559041-1723.

Land Bo Fastighets Tegelbruk AB är moderbolag till de helägda dotterföretagen Monarkivägen Fastighets AB org nr 559030-8127 och Vesterhavsporten AB org nr 559014-2161.

Samtliga bolag har sitt säte i Falkenbergs Kommun.

Gekås AB  
556660-6991

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2022 var ett framgångsrikt år för Gekås AB. Bolaget har fortsatt visa stark ekonomisk tillväxt och stabilitet trots en mycket osäker omvärld. Företagets omsättning ökade med 17 % jämfört med föregående år. Året började med att präglas av pandemin och under januari månad hade vi den högsta sjukfrånvaron under hela pandemin. Under februari klingade pandemin av men ersattes i stället av Rysslands invasion av Ukraina. Ökade kostnader för el, drivmedel, transport, råvaror och räntor har drivit upp inflation inom handeln. Allt detta har påverkar våra kunder och den allmänna konsumtionsförmågan negativt.

Denna positiva utveckling beror på flera faktorer såsom ökad försäljning, effektiv kostnadsstyrning och strategisk marknadsföring och fortsatta satsningar i sortiment och upplevelshopping.

Gekås Ullared AB är Nordens största varuhus och attraherar varje år miljontals kunder från Sverige såväl som våra nordiska grannländer och andra europeiska länder. Under året har företaget fortsatt att utveckla kundupplevelsen för att på så sätt ytterligare stärka vår position på marknaden. Vi har under året fortsatt att utveckla vårt sortiment och erbjuda ett brett utbud av både produkter och tjänster till överraskande låga priser. Vi har även under året utvecklat digitala plattformar för att underlätta och förstärka vår affärsmodell med fysisk upplevelshopping inom lågpris.

Under året flyttade vi in skor i vårt sortiment i varuhuset samt utökade vår kundrestaurangyta med ytterligare 400 platser samt invigde ett hotell med ytterligare 154 rum. Gekås AB förvärvade under året samtliga aktier i Glasögonfabriken Gekås Ullared AB. Gekås AB förvärvade 60% av Gekås biltvätt AB.

Satsningar som dessa är viktigt för att möta våra kunders förväntningar och skapa världens bästa shoppingupplevelse.

Företagets absolut viktigaste tillgång är vår personal. Vi ha under året fortsatt att investera i vår personal genom utbildning och diverse utvecklingsprogram. Vi strävar efter att ständigt utveckla våra medarbetare och att skapa en inkluderande och positiv arbetsmiljö som gör att man trivs och kan utvecklas och känna stolthet.

Företaget värnar om hållbarhet och strävar efter att minska vår miljöpåverkan och främja ansvarsfullt företagande. Vi har implementerat flera initiativ för att minska energiförbrukning, optimera avfallshantering och främja återvinning. Dessutom fortsätter vi att samarbeta med våra leverantörer för att säkerställa att våra produkter uppfyller hög hållbarhetsstandard.

2023071705535

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av inflation, ökade energikostnader och höjda räntor har påverkat och kan komma att påverka vår framtid. Ökade kostnader för el, drivmedel, transport, råvaror och räntor har drivit upp inflation inom handeln. Allt detta har påverkar våra kunder och den allmänna konsumtionsförmågan negativt. Vår bedömning är att kundernas minskade köpkraft håller i sig men att det inte kommer att påverka vår verksamhet i någon större utsträckning. Dotterbolaget Gekås Ullared AB har under 2023 fått ett övervägande om återkrav för tidigare erhållna stöd för korttidsarbete under Corona-pandemin för perioden 2020 och 2021. Det totala erhållna stöd för 2020 och 2021 uppgår till totalt ca 43 mkr. Vår bedömning är att vi får behålla det erhållna stödet. Ingen avsättning är gjord i bokslutet per 221231.

### Framtida utveckling

Fysisk handel inom lågprissegmentet har under 2022 fått ett tydligt uppsving. Denna uppgång tror vi kommer att hålla i sig då de ökade levnadsomkostnaderna och inflationen verkar vara här för att stanna även under 2023. Vi kommer att fortsätta våra investeringar i saker som förhöjer, förbättrar och förenklar shoppingupplevelsen för våra kunder då vi tror att detta kommer att vara framgångsfaktorer även framåt.

### Hållbarhetsupplysningar

Hållbarhetsredovisning finns tillgänglig på [gekas.se](http://gekas.se)  
[www.gekas.se/om-oss/hallbarhet/](http://www.gekas.se/om-oss/hallbarhet/)

### Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Minoritetsinsats	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	0	1 944 545	6 224	1 950 869
Justering minoritetsintresse	0	0	-880	880	0
Utdelning		0	-150 000	0	-150 000
Årets resultat			278 994	0	278 994
Belopp vid årets utgång	100	0	2 072 659	7 104	2 079 863

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	20	471 214	17 163	488 497
Utdelning			-150 000		-150 000
Årets vinst				68 101	68 101
Belopp vid årets utgång	100	20	338 377	68 101	406 598

Gekås AB  
556660-6991

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Resultatdisposition (kronor), Not 25

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst

338 376 700

årets vinst

68 101 319

406 478 019

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

406 478 019

406 478 019

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023071705537

## RESULTATRÄKNING

Not	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>				
2	4 777 590	4 087 595	10 252	11 964
3	29 864	28 327	0	0
	<u>4 807 454</u>	<u>4 115 922</u>	<u>10 252</u>	<u>11 964</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
	-3 381 208	-2 876 385	0	0
4, 5	-268 634	-228 707	-1 075	-1 588
6	-639 037	-518 935	-10 291	-11 652
	-149 556	-212 316	0	0
	-471	0	0	0
	<u>-4 438 906</u>	<u>-3 836 343</u>	<u>-11 366</u>	<u>-13 240</u>
	<b>368 548</b>	<b>279 579</b>	<b>-1 114</b>	<b>-1 276</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
7	-2 453	87 444	75 768	-5 433
	3 363	3 070	0	3 010
	1 085	1 097	1 085	1 097
	0	0	1 206	2 508
	2 531	5 470	3	4 240
8	-17 056	-34 661	-81	-779
	0	0	-10 399	-10 376
	<u>-12 530</u>	<u>62 420</u>	<u>67 582</u>	<u>-5 733</u>
	<b>356 018</b>	<b>341 999</b>	<b>66 468</b>	<b>-7 009</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>				
	0	0	1 690	27 977
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1 690</u>	<u>27 977</u>
	<b>356 018</b>	<b>341 999</b>	<b>68 158</b>	<b>20 968</b>
9	-77 024	-62 370	-57	-3 805
	<u>278 994</u>	<u>279 629</u>	<u>68 101</u>	<u>17 163</u>

Gekås AB  
556660-6991

## BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>					
Goodwill	10	15 818	20 771	0	0
Varumärken	11	37	62	0	0
		15 855	20 833	0	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>					
Byggnader och mark	12	2 073 576	1 995 945	0	0
Byggnadsinventarier	13	257 275	173 357	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	14	77 625	67 360	0	0
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	15	9 821	178 412	0	0
		2 418 297	2 415 074	0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>					
Andelar i koncernföretag	16	0	0	1 020 280	1 221 056
Fordringar hos koncernföretag	17	0	0	184 140	0
Andelar i intresseföretag	18	3 885	822	150	150
Fordringar hos intresseföretag	19	117 000	127 349	0	3 010
Andra långfristiga värdepappersinnehav		7 714	7 264	0	0
Uppskjuten skattefordran		8 839	7 815	4 640	4 534
Andra långfristiga fordringar	20	25 150	25 637	20 566	20 053
		162 588	168 887	1 229 776	1 248 803
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 596 740</b>	<b>2 604 794</b>	<b>1 229 776</b>	<b>1 248 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<b>Varulager m.m.</b>					
Handelsvaror		884 623	566 592	0	0
Förskott till leverantörer		62	382	0	0
		884 685	566 974	0	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>					
Kundfordringar		17 474	6 622	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	183	257 057
Övriga fordringar		12 536	16 663	101	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	20 803	26 612	91	65
		50 813	49 897	375	257 122
<b>Kassa och bank</b>		<b>6 961</b>	<b>117 830</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
		6 961	117 830	0	1
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>942 459</b>	<b>734 701</b>	<b>375</b>	<b>257 123</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 539 199</b>	<b>3 339 495</b>	<b>1 230 151</b>	<b>1 505 926</b>

Gekås AB  
556660-6991

## BALANSRÄKNING

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital, koncern</b>				
Aktiekapital	21	100	100	100
Övrigt tillskjutet kapital		0	20	20
		100	120	120
<b>Fritt eget kapital</b>				
Balanserat resultat			338 377	467 616
Nyemission preferensaktier				3 748
Fusionsresultat				-150
Annat eget kapital inklusive årets resultat		2 072 659		
Årets resultat			68 101	17 163
		2 072 659	406 478	488 377
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare				
		2 072 759	406 598	488 497
Minoritetsintresse		7 104		6 224
<b>Summa Eget kapital, Koncern</b>		<b>2 079 863</b>	<b>406 598</b>	<b>488 497</b>
<b>Avsättningar</b>				
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt tryggandelagen		20 566	20 566	20 053
Uppskjuten skatteskuld		166 590	1 958	1 958
Övriga avsättningar		621	621	409
<b>Summa avsättningar</b>		<b>187 777</b>	<b>23 145</b>	<b>22 420</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
Skulder till kreditinstitut	22	410 159	0	0
Skulder till koncernföretag	22	0	638 598	959 125
Övriga skulder	22	156 254	156 254	19 025
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>566 413</b>	<b>794 852</b>	<b>978 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Checkräkningskredit		135 531	0	0
Skulder till kreditinstitut	22	85 650	0	11 625
Leverantörsskulder		252 218	0	0
Aktuell skatteskuld		18 134	2 528	2 788
Övriga skulder		62 622	447	726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	150 991	2 581	1 720
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>705 146</b>	<b>5 556</b>	<b>16 859</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
		<b>3 539 199</b>	<b>1 230 151</b>	<b>1 505 926</b>

Gekås AB  
556660-6991

## KASSAFLÖDESANALYS

Not	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
	368 549	279 579	-1 114	-1 276
Rörelseresultat				
Justeringar före avskrivningar	149 556	212 316		
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	25	1 738	949	725
	<b>519 843</b>	<b>492 844</b>	<b>-389</b>	<b>-327</b>
Erhållen ränta m.m.	3 616	6 567	2 295	6 748
Erhållen utdelning			276 000	3 010
Erlagd ränta	-17 056	-33 799	-10 480	-11 023
Betald inkomstskatt	-94 575	-71 586	-424	-562
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>411 828</b>	<b>394 026</b>	<b>267 002</b>	<b>-2 154</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>				
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete	-317 711	6 992	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-10 852	1 976	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	9 936	-48 207	72 607	-31 187
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-1 698	105 792	0	0
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	6 675	-2 677	582	-697
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>98 178</b>	<b>457 902</b>	<b>340 191</b>	<b>-34 038</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Sålda materiella anläggningstillgångar	0	0	0	598
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12-15	-152 350	-147 500	0
Tillskott till koncernföretag		0	0	-270
Förvärv andelar i dotterföretag	16	0	-28 623	-1 706
Sålda dotterföretag		0	275 327	0
Uttag ur intresseföretag	16	300	3 010	0
Årets lämnade lån till koncernföretag	17	0	0	0
Årets amorteringar från koncernföretag	17	0	0	0
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	18	-963	-5 340	-513
Erhållen utdelning eller återbetalda tillskott från koncernbolag		0	0	2 250
Avyttring / amortering av övriga finansiella anläggningstillgångar	19	11 349	9 610	3 010
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-141 664</b>	<b>106 484</b>	<b>3 041</b>
				<b>696</b>

Gekås AB  
556660-6991

## KASSAFLÖDESANALYS

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01
Not	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Upptagna lån	0	0	0	24 869
Nyemission	0	3 748	0	3 748
Koncernbidrag	0	0	1 690	27 977
Amortering skuld	-202 914	-630 603	-344 923	-23 250
Ändring kortfristiga finansiella skulder	135 531	0	0	0
Utbetald utdelning	0	0	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-67 383</b>	<b>-626 855</b>	<b>-343 233</b>	<b>33 344</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-110 869</b>	<b>-62 469</b>	<b>-1</b>	<b>2</b>
Likvida medel vid årets början	117 830	180 299	1	-1
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>6 961</b>	<b>117 830</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

2023071705542

Gekås AB  
556660-6991

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### *Redovisningsprinciper*

Gekås AB:s årsredovisningen upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### *Koncernkonto*

Bolaget är från och med 2014 anslutet till koncernkonto hos Gekås Ullared AB. Tillgodohavanden på kontot redovisas i balansräkningen som en kortfristig fordran hos koncernföretag. Utnyttjad kredit på kontot redovisas som en långfristig skuld till koncernföretag.

#### *Utländska valutor*

Gekås-koncernen valutasäkrar inköp av varor. Fordringar och skulder som ingår i valutasäkringen redovisas till terminskurs.

#### *Värderingsprinciper*

##### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

##### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten har upptagits till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkterna redovisas i den ordning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodoföras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkterna redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som förknippas med äganderätten till varorna har övergått på köparen eller när tjänsten levererats och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Hyresintäkterna redovisas i den period de avser.

Gekås AB  
556660-6991

## NOTER

### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas en eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifterna för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

	<u>Antal år</u>
Stomme	30 - 75
Tak, Yttre ytskikt och el	40 - 50
Hissar och ventilation	25
Inre ytskikt	15
Övrigt	30 - 50
Inventarier, verktyg och maskinerByggnadsinventarier	10
Inventarier, verktyg och maskiner	5

### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Goodwill	5

### *Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om detta kan antas att värdenedgången är bestående.

### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten består av en kapitalförsäkring ställd som säkerhet för bolagets avsättning till pension. Innehavet innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten redovisas initialt till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning redovisas posten till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

### Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader.

Gekås AB  
556660-6991

## NOTER

### *Leasing*

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Gekås-koncernen gör uppskattningar och bedömningar om inkurans i varulager. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet.

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

### *Ersättning till anställda*

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård, bonus och tantiem. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I Gekås ABs koncernföretag förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts. Gekås-koncernen redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregler. Koncernen har bl. a. förmånsbestämda planer som innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer.

Gekås AB  
556660-6991

## NOTER

### *Koncernredovisning*

#### Dotterföretag

Koncernredovisningen är enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. Intresseföretaget ingår i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Som intresseföretag räknas de företag i vilka moderföretaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper med de som beskrivits och tillämpas i moderbolaget.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

#### Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner

#### Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

#### Aktier och andelar i dotterföretag och intresseföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

#### Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarnandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Gekås AB  
556660-6991

## NOTER

### UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

#### Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0	0	10 254	11 367

#### Not 3 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>				
Statliga bidrag i samband med pandemin	26 947	15 217	0	0
Vinst vid avyttring av anläggningstillgång	1 503	564	0	0
Återbetalning FORA	1 414	11 408	0	0
Försäkringsersättningar	0	1 138	0	0
	<u>29 864</u>	<u>28 327</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

#### Not 4 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	38 616	30 107	160	0
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
Inom 1 år	52 715	33 493	180	0
Mellan 2 till 5 år	210 560	133 812	720	0
	<u>263 275</u>	<u>167 305</u>	<u>900</u>	<u>0</u>

#### Not 5 Ersättning till revisorer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Revisionsuppdrag	866	728	100	100
Övriga tjänster	848	1 023	450	557
	<u>1 714</u>	<u>1 751</u>	<u>550</u>	<u>657</u>

**NOTER**

Not 6 Personal	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
<i>Medelantalet anställda</i>				
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
Medelantal anställda har varit	1 026,00	859,00	1,00	1,00
varav kvinnor	619,00	553,00	0,00	0,00
varav män	407,00	306,00	1,00	1,00
<i>Löner, ersättningar m.m.</i>				
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
Styrelsen och VD:				
Löner och ersättningar	11 209	11 541	5 474	7 334
Tantiem	900	0	650	0
Pensionskostnader	2 993	2 933	1 869	2 130
	15 102	14 474	7 993	9 464
Övriga anställda:				
Löner och ersättningar	446 621	363 923	0	0
Pensionskostnader	24 024	19 951	0	0
	470 645	383 874	0	0
Sociala kostnader	137 851	112 163	2 229	1 951
Summa styrelse och övriga	623 598	510 511	10 222	11 415
<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>				
Antal styrelseledamöter	18	18	9	9
varav kvinnor	7	5	4	3
varav män	11	13	5	6
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	7	8	2	2
varav kvinnor	0	0	0	0
varav män	7	8	2	2
Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Realisationsresultat	-202 685	87 444	75 768	5 433
	-202 685	87 444	75 768	5 433

**NOTER**

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Övriga räntekostnader	17 056	34 661	81	779
	<u>17 056</u>	<u>34 661</u>	<u>81</u>	<u>779</u>

**Not 9 Skatt på årets resultat Koncernen**

	2022	2021
Aktuell skatt	-75 992	-72 445
Uppskjuten skatt	<u>-1 033</u>	<u>10 075</u>
	<u>-77 025</u>	<u>-62 370</u>

*Avstämning av effektiv skatt*

Resultat före skatt	356 018	341 999
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-73 340	-70 452
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-2 019	-11 782
Ej skattepliktiga intäkter	224	17 216
Skattemässiga justeringar	0	929
Schablonintäkt periodiseringsfond	-492	-519
Effekt av aktiverade underskott	<u>-1 397</u>	<u>2 238</u>
Summa	<u>-77 024</u>	<u>-62 370</u>

**Moderbolaget**

Aktuell skatt	-163	-3 956
Uppskjuten skatt	<u>106</u>	<u>151</u>
	<u>-57</u>	<u>-3 805</u>

*Avstämning av effektiv skatt*

Resultat före skatt	68 158	20 968
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-14 041	-4 319
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-43 096	-1 271
Ej skattepliktiga intäkter	57 079	1 634
Effekt ändrad skattesats	0	151
Summa	<u>-57</u>	<u>-3 805</u>

**NOTER**

**Not 10 Goodwill**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	268 928	248 855	0	0
Inköp	0	20 073	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 928	268 928	0	0
Ingående avskrivningar	-248 157	-243 203	0	0
Årets avskrivningar	-4 954	-4 954	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-253 111	-248 157	0	0
Utgående redovisat värde	15 817	20 771	0	0

**Not 11 Övriga immateriella anläggningstillgångar**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	672	672	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	672	672	0	0
Ingående avskrivningar	-609	-585	0	0
Årets avskrivningar	-25	-25	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-634	-610	0	0
Utgående redovisat värde	38	62	0	0

**Not 12 Byggnader och mark**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 734 219	3 501 565	0	0
Inköp	29 015	16 788	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-784 309	0	0
Omklassificeringar	125 512	175	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 888 746	2 734 219	0	0
Ingående avskrivningar	-690 522	-653 604	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	56 626	0	0
Årets avskrivningar	-76 897	-93 544	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-768 364	-690 522	0	0
Ingående nedskrivningar	-47 752	0	0	0
Årets nedskrivningar	0	-47 752	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-46 806	-47 752	0	0
Utgående redovisat värde	2 073 576	1 995 945	0	0

Gekås AB  
556660-6991

## NOTER

Redovisat värde byggnader	1 568 694	1 489 665	0	0
Redovisat värde markanläggningar	317 098	319 442	0	0
Redovisat värde mark	187 784	186 838	0	0
	<u>2 073 576</u>	<u>1 995 945</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### Not 13 Byggnadsinventarier

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	430 177	422 157	0	0
Inköp	68 398	7 906	0	0
Försäljningar/utrangeringar	800	0	0	0
Omklassificeringar	50 730	114	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>548 505</u>	<u>430 177</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar	-256 820	-224 046	0	0
Försäljningar/utrangeringar	266	0	0	0
Årets avskrivningar	-34 676	-32 774	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-291 230</u>	<u>-256 820</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	<u>257 275</u>	<u>173 357</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	441 530	432 178	0	0
Inköp	43 692	11 571	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-20 447	-2 256	0	0
Omklassificeringar	1 655	37	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>466 431</u>	<u>441 530</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar	-374 170	-343 121	0	0
Försäljningar/utrangeringar	17 423	2 218	0	0
Årets avskrivningar	-32 060	-33 267	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-388 807</u>	<u>-374 170</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	<u>77 624</u>	<u>67 360</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Gekås AB  
556660-6991

## NOTER

Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
Gekås Phoneix AB	166	41
Gekås Ullared AB	1 955 486	279 384
Fastighets AB Ullared 1:149	6 647	2 579
Gekås Ullared Vindkraft AB	13 664	518
Fastighets AB Ullared 1:130	3 034	410
Land Bo Fastighets Tegelbruk AB	8 209	-2 380
Glasögonfabriken Gekås Ullared AB	58	-1 206
Glasjarb Fastighets AB	1 598	2
Kila Skog AB	1 842	971
Näpna AB	1 252	2
Ingående anskaffningsvärde	1 221 056	1 226 420
Inköp	500	270
Försäljningar/utrangeringar	0	-200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 221 556	1 226 491
Årets nedskrivningar	-201 276	-5 433
Utgående redovisat värde	1 020 280	1 221 056

### Not 17 Fordringar hos koncernföretag

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0	0	0
Omklassificeringar	0	0	184 140	0
Utgående redovisat värde	0	0	184 140	0

### Not 18 Andelar i intresseföretag

Koncernen				2022-12-31	2021-12-31
Företag	Antal/Kap.	andel %	Redovisat värde	Redovisat värde	
Ullared 1:104 Danska Vägen AB	3 000		3 885	822	
556796-5438 Falkenbergs Kommun	50,00%				
			3 885	822	

Moderbolaget				2022-12-31	2021-12-31
Företag	Antal/Kap.	andel %	Redovisat värde	Redovisat värde	
Ullared 1:104 Danska Vägen AB	3 000		150	150	
556796-5438 Falkenbergs Kommun	50,00%				
			150	150	

Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
Ullared 1:104 Danska Vägen AB	7 128	6 005

Gekås AB  
556660-6991

## NOTER

### Not 19 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	127 349	128 292	3 010	3 010
Tillkommande	0	4 557	0	3 010
Avgående	-10 349	-5 500	-3 010	-3 010
Utgående redovisat värde	117 000	127 349	0	3 010

### Not 20 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncernen</b>		
Ingående anskaffningsvärde	25 637	25 954
Nya lån	513	783
Amorteringar	-1 000	-1 100
Utgående redovisat värde	25 150	25 637
<b>Moderbolaget</b>		
Ingående anskaffningsvärde	20 053	19 318
Nya lån	513	735
Utgående redovisat värde	20 566	20 053

### Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda försäkringar	4 270	2 317	0	0
Upplupna varurabatter	7 331	5 275	0	0
Periodisderad uppläggningsavgift lån	0	1 838	0	0
Förutbetald hyra	1 702	513	0	0
Övrigt	7 500	16 669	91	65
	20 803	26 612	91	65

### Not 22 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 001	99,90
Antal/värde vid årets utgång	1 001	99,90

Aktiekapitalet består per den 31 december 2021 av 1 000 stamaktier med kvotvärde 100 kr samt efter nyemission under 2021 av 1 preferensaktie med kvotvärde 100 kr

Gekås AB  
556660-6991

## NOTER

### Not 23 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	410 159	495 677	0	0
Amortering inom 1 år	0	190 275	0	11 625
Amortering inom 2 till 5 år	114 600	114 600	0	0
Amortering efter 5 år	371 559	381 077	0	0
	<u>486 159</u>	<u>685 952</u>	<u>0</u>	<u>11 625</u>
Övriga långfristiga skulder	156 254	19 025	156 254	19 025
Amortering inom 2 till 5 år	156 254	19 025	156 254	19 025
	<u>156 254</u>	<u>19 025</u>	<u>156 254</u>	<u>19 025</u>
Skulder till koncernföretag	0	0	638 598	959 125
Amortering inom 2 till 5 år	0	0	638 598	959 125
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>638 598</u>	<u>959 125</u>
Summa amortering efter 5 år	371 559	381 077	0	0

### Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Löner och bonuskuld	23 629	12 424	400	0
Semesterlöneskuld	60 192	57 241	944	507
Sociala kostnader	47 882	38 372	841	535
Förutbetald hyra	4 872	7 493	0	0
Övrigt	14 416	35 603	396	678
	<u>150 991</u>	<u>151 133</u>	<u>2 581</u>	<u>1 720</u>

### Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	149 556	212 616	0	0
Övriga poster	1 738	949	725	949
	<u>151 294</u>	<u>213 565</u>	<u>725</u>	<u>949</u>

Gekås AB  
556660-6991

## NOTER

### Not 26 Disposition av vinst eller förlust 2022-12-31

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	338 377
årets vinst	68 101
	<hr/> 406 478
Styrelsen föreslår att	0
i ny räkning överföres	406 478
	<hr/> 406 478

Not 27 Ställda säkerheter	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	608 113	608 113	0	0
Företagsinteckningar	125 000	125 000	0	0
Kapitalförsäkring	20 566	20 053	20 566	20 053
Pantsatta aktier i dotterbolag	2 617 684	2 339 535	968 707	968 707
Summa ställda säkerheter	<hr/> 3 371 363	<hr/> 3 092 701	<hr/> 989 273	<hr/> 988 760
Borgen till förmån för koncernföretag	76 000	245 000	0	0

### Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av inflation, ökade energikostnader och höjda räntor har påverkat och kan komma att påverka vår framtid. Ökade kostnader för el, drivmedel, transport, råvaror och räntor har drivit upp inflation inom handeln. Allt detta har påverkar våra kunder och den allmänna konsumtionsförmågan negativt. Vår bedömning är att kundernas minskade köpkraft håller i sig men att det inte kommer att påverka vår verksamhet i någon större utsträckning. Dotterbolaget Gekås Ullared AB har under 2023 fått ett övervägande om återkrav för tidigare erhållet stöd för korttidsarbete under Coronapandemin för perioden 2020 och 2021. Det totala erhållna stöd för 2020 och 2021 uppgår till totalt ca 43 mkr. Vår bedömning är att vi får behålla det erhållna stödet. Ingen avsättning är gjord i bokslutet per 221231.

### Not 29 Koncernförhållanden

Gekås AB är koncernens moderbolag

Gekås AB  
556660-6991

## NOTER

### Not 30 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ullared den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Boris Lennerhov  
Ordförande

Patrik Levin  
Verkställande direktör

Thomas Karlsson

Jan Andersson

Ulf Öjerklint

Catrin Wirfalk

Christina Ivarsson  
Arbetsstagarrepresentant

Izabela Nanneson  
Arbetsstagarrepresentant

Sara Kärrbrand  
Arbetsstagarrepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Paul Schultz  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PAUL SCHULTZ

Paul Schultz  
Partner

2023-06-09 14:09:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

GEKÅS AB Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Willy Boris Lennerhov

Boris Lennerhov

2023-06-09 12:41:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Patrik August Levin

Patrik Levin

2023-06-08 10:36:25 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Thomas Leif Karlsson

Thomas Karlsson

2023-06-08 21:09:33 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAN ANDERSSON

Jan Andersson

2023-06-09 08:52:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF ÖJERKLINT

Ulf Öjerklint

2023-06-08 07:41:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CATRIN WIRFALK

Catrin Wirfalk

2023-06-09 06:28:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023071705559

**Signerat med Svenskt BankID**

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTINA IVARSSON

Christina Ivarsson

**2023-06-08 06:46:42 UTC**

Datum

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

Namn returnerat från Svenskt BankID: Izabela Agata Nanneson

Izabela Nanneson

**2023-06-08 11:49:05 UTC**

Datum

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

Namn returnerat från Svenskt BankID: SARA KÄRRBRAND

Sara Kärrbrand

**2023-06-08 11:53:24 UTC**

Datum

Leveranskanal: E-post
